证券代码：603603         证券简称：博天环境       公告编号：临 2021-071

债券代码：136749 债券简称：G16 博天

债券代码：150049         债券简称：17 博天 01

博天环境集团股份有限公司

关于股东拟协议转让公司部分股份获得批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 股份转让基本情况

2021 年 1 月 6 日，博天环境集团股份有限公司（以下简称 “公司”或“博天环

境”）股东国投创新（北京）投资基金有限公司（以下简称“国投创新”）、上海复

星创富股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“复星创富”）与中国葛洲

坝集团生态环境工程有限公司（以下简称“葛洲坝生态”）签署了《关于博天环境

集团股份有限公司之股份转让协议》，转让方国投创新及复星创富拟分别转让

12,533,522 股无限售流通股份（占公司总股本的 3%）及 8,355,680 股无限售流通

股份（占公司总股本的 2%）；受让方葛洲坝生态将受让合计 20,889,202 股无限售

流通股份，占公司总股本的 5%。

具体内容详见公司于 2021 年 1 月 7 日披露的《博天环境集团股份有限公司

关于股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：临 2021-003）。

二、 股份转让批复情况

近日，公司收到《中国葛洲坝集团股份有限公司 2021 年第二十次董事长办

公会纪要》及《中国能源建设集团有限公司 2021 年第一次党政联席会纪要》，经

中国葛洲坝集团股份有限公司 2021 年 4 月 23 日第二十次董事长办公会决策通

过，同意葛洲坝生态收购博天环境 5%股权。2021 年 5 月 31 日，中国能源建设

集团有限公司召开了 2021 年第一次党政联席会，会议明确，此次审核确定葛洲

坝生态对博天环境 5%股权交割事项。

三、 其他说明

目前交易各方正在办理交割和支付手续，待协议转让事项通过上海证券交易

所进行合规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司办理协议转让过户

登记手续，尚存在一定不确定性，敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

公司将密切关注该事项的进展，并按照相关法律法规的规定，及时履行信息

披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn），公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的

公告为准。

特此公告。

博天环境集团股份有限公司董事会

2021 年 6 月 8 日